ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК^СЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Алексеевское

КАР АР

№ с2гГ

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального
района от 29.03.2016 г. №17
«О Положении о порядке ведения реестров
муниципальных служащих
в органах местного самоуправления
Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан»

В пункте 3 п.1 изложить в следующей редакции:

«Сведения, внесенные в реестры муниципальных служащих в орг
местного самоуправления Алексеевского муниципального района Респуб
Татарстан, в случаях, установленных федеральными законами и ин
нормативными правовыми актами Российской Федерации, относятс
сведениям конфиденциального характера и подлежат защите в соответств
законодательством Российской Федерации»

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
руководителя аппарата районного Совета Алексеевского муниципаль
района А.Л. Белкина.

Глава муниципального района В.К. Козонков

.нах
ики
.ши

к
и с

на
ого